corona Boemie cum effectu de novo facere tenebitur et easdem suis et 

capituliWratislaviensis ecclesie patentibus litteris roborare. Harum qui- 

bus sigilla nostrorum videlicet administrátorům predictorum et capituli 

dicte nostre Wratislaviensis ecclesie sunt appensa testimonio litterarum.

Actum capitulariter et datum Wratislavie anno domini millésime io 

trecentesimo octuagesimo secundo, sexta kalendas Junii.

Drig. Perg. Wien. An grünen Seidenfäden hängen das schon beschriebene Siegel 

des Capitels und baë ebenfalls ovale ber Administratoren mit dem bärtigen Haupte Jo- 

Jannes des Täufers. Umschrist: + S- ADMINISTRÁTORU. I. SPIRITUALIB. 
ECCE • WRA. 15

35. Bischof Wenzel bon Breslau gelobt, die jur Zeit seines Vorgängers 
dem König und bet Krone Böhmen ausgestellten urkundlichen Verpflich- 

tungen zu halten und darüber nac feiner Einführung in das Bisthum 

einen neuen bon dem Capitel und den Städten ber Kirche mitbesiegelten 

Brief zu geben. 1383 Januar 1. 20 

1383 Wenczeslaus dei gracia episcopus Wratislaviensis ad universorum 

San. 1. quorum interest vel interesse poterit quomodolibet in futurum noticiam 

volumus pervenire, quod pie recordacionis venerabilis pater dominus 

Preczlaus olim Wratislaviensis episcopus cum suo Wratislaviensi capi

tulé ac ipsum capitulum per se pro ecclesie Wratislaviensis conservacione 25 

tuicione statu pariter et honore certas et diversas litteras invictissimis 

principibus et dominis Johanni olim Bohemie regi ac demum clarissimo 

eiusdem nato domino Karolo Romanorum imperatori ac Bohemie regi 

pro se heredibus et successoribus eorundem Bohemie regibus dominis et 

patronis nostre Wratislaviensis ecclesie nonnullas recogniciones et supe- 30 

rioritates infeudaciones et submissiones dederunt erogaverunt et tradide- 

runt, quarum quidem litterarum teueres subsecuntur et presentibus sunt in- 

serti. — Folgen die vorstehend abgedruckten Urkunden bon 1351 Nov. 1, 1355 

Sept. 24, 1358 Nov. 30, abgedruckt I, 14 und 1358 Nov. 29 mit allen darin 

wieder inserirtenUlrkunden. —Nos igitur qui in votisgerimus, ut dicta nostra 35 

Wratislaviensis ecclesia semper proficiat et tranquillitatis et pacis ameni- 

täte letetur, et quod tarn eadem nostra ecclesia quam nos et cetere ipsius 

ecclesie persone clerici subditi et subiecti invictissimi domini Wen- 

czeslai Romanorum et Bohemie regis domini nostri graciosi conserventur
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necessariis et debitis benignitate gracia et favore, prefatas litteras e 

ipsarum quamlibet presentibus nostris litteris transcribi auctenticari et 

publicari fecimus, ad omnia quoque et singula contenta in eisdem, quan

tum nos ecclesiam nostram subditos et subiectos nostros tarn in opí is

5 quam in castris nostre Wratislaviensis ecclesie consistentes concernant, 

prout prefatus noster antecessor una cum honorabili capitule suo pro 

tune deliberate fecit et disposait, servanda tenenda et plenarie sine frau e 

et dolo complenda prescripto domino nostro régi et suis successoribus 

Boemie regibus dominis et patronis Wratislaviensis ecclesie et nostris 

io nos pro nobis ecclesia et successoribus nostris animo deliberato de certa 

sciencia obligamus, ad ea servanda nos submittimus ipsaque omnia et sm 

gula presentibus nostris litteris ratificamus approbamus et innovamus, pro- 

mittentes eisdem bona fide nostra quolibet dolo seu fraude remotis nos 

nullo unquam tempore contra ea facere vel quomodolibet per nos seu no-

15 stros fieripermittere vel venire. Etinsuper ut premissa inconcusse etirre- 

fragabiliter conserventur, promittimus bona fide sine dolo et fraude pi eta o 

domino nostro regi, ut quamprimum per capitulum dicte nostre ecclesie 

in ipsa ecclesia recepti fuerimus et admissi, prefatas litteras et quelibet 

in eisdem contenta de novo fier ac ad modům privilegii perpetuo dura- 

20 tun conscribi sibique dari realiter in effectum sub opportunis forma et 

modis procurabimus nostri capituli et civitatum seu opidorum nostre 

Wratislaviensis ecclesie sigillis patentibus roboratas. In cuius rei e 

stimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. 
Actum et datum Pragę kalendas Januarii anno domini "° ccc0

25 LXXXIII0. 

Or. erg. im ssierier Etaotsarójibe mit bem isont Thpeit I. 354 bejytiebenent Siegel 
des Bischof.

36. Setrelbe beftätigt und wiederholt seinerseits ben von ben Berwesern 
uns bem Kapitel der Breslauer Kirche gegebenen Revers gegen sönis

30 Wenzel vom 27. Mai 1382. 1383 Januar 1. 

Wenceslaus dei gracia episcopus Wratislaviensis notum facimus 1383 

tenore presencium universis. Cum pridem honorabiles viri domini 38 

Johannes Brunonis Lubucensis et Nicolaus de Resinburg Bunnensis 

Coloniensis diocesis ecclesiarum prepositi tunc administratores in Spi] 
35 tualibus et temporalibus ac capitulum ecclesie nostre Wratislaviensis 

quandam litteram dudum propter evidentem utilitatem ethonum ecclesie 

nostre predicte invictissimo principi et domino domino .Wenceslao Ko 

manorum et Bohemie regi domino nostro gracioso dederint, cuius tenor 

de verbo ad verbum sequitur et esttalis: Folgt die Urtunde von 1382
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Mai 27, — Nos igitur qui in votis gerimus, ut tenemur, quod tempore 

nostri regiminis dicta nostra ecclesia in spiritualibus et temporalibus 

augeatur féliciter et tranquillitate pace et securitate letetur congrua et 

felicioribus proficiat incrementis, considérantes hoc precipue fieri et eve- 

nire evidencius ex gratitudine prefati domini nostri Romanorum et Boe- 5 

mie regis tanquam régis Boemie domini et patroni nostri, et presertim 

cum alias dive memorie serenissimo principi domino Carolo Romanorum 

imperatori et Boemie regi et successoribus suis Boemie regibus per olim 

bone memorie dominum Preczlaum protune episcopum et capitulum 

Wratislaviense quasi tenoris consimilis littere durature perpetuo sunt do- 10 

natě : idcirco animo deliberato non per errorem aut improvide sed ma- 

turo consilio prehabito et ex certa nostra, sciencia promittimus bona fide 

absque dolo et fraude pro nobis et successoribus nostris Wratislaviensi- 

bus episcopis et eadem nostra Wratislaviensi ecclesia, quod suprascriptas 

promissiones et litteram tarn in et de faciendis et complendis structuris et 15 

edificiis castr in antiquo castro seu monte ecclesie sancte CrucisWratis- 

laviensis pro regali habitacione dicti domini nostri Wenceslai Romano

rum et Boemie régis heredibus 1) et successoribus suis Boemie regibus do- 

minis et patronis Wratislaviensis ecclesie atque nostris, necnon eciam 

cingenda tota insula seu summo Wratislaviensi muro portis turribus pon- 20 

tibus et clausuris per totum eins circuitum nostris et ecclesie Wratisla

viensis sumptibus et impensis, quam eciam libera apercione eiusdem 

summi seu insule necnon castri in monte ecclesie sancte crucis predicto 

muratorum ac eciam omnium aliorum castrorum municionum civitatum 

seu oppidorum nostre Wratislaviensis ecclesie predicte, prout superius 25 

in inclusa littera presentibus in suis punctis articulis clarius est expres

sům, ratum et gratum tenebimus faciemus adimplebimus et observabimus 

absque fraude et dolo renitencia excusacione et contradiccione cessan- 

tibus quibuscumque. Et in huius rei evidens testimonium presentes no- 

stras litteras fieri et appensione sigilli nostri de certa sciencia fecimus 30 

communiri.

Actum et datum Pragę kalendas Januarii anno domini M° ccc0 

LXXXIII°.

Oř. Perg, im Wiener Staatsarchive mit dem schon Theil I, 354 beschriebenen Siegel